ПРОТОКОЛ № 101
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«08» декабря 2011 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:
- Головкин Н.В. –Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;
Члены Совета НП СРО «ГС.П»:
- Максимов Ю.Н. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Беляев А.А.;

- Камеко В.Н.;
- Коваль О.С.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:

Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о рассмотрении заявлений о вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»:

1.1. О рассмотрении заявления о приеме в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» Общества с ограниченной ответственностью «ПО СевЗапТеплоСтрой».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» Общество с ограниченной ответственностью «ПО СевЗапТеплоСтрой».

Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ПО СевЗапТеплоСтрой» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, после уплаты Обществом с ограниченной ответственностью «ПО СевЗапТеплоСтрой» вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

Указать перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в выдаваемом Обществу с ограниченной ответственностью «ПО СевЗапТеплоСтрой» Свидетельстве о допуске в соответствии с поступившим заявлением, а именно:
- работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком) (п. 13 ч. II Перечня видов работ, утвержденного приказом Минрегиона РФ № 624 от 30.12.2009г.).
Допустить Общество с ограниченной ответственностью «ПО СевЗапТеплоСтрой» к выполнению указанных работ на особо опасных и технически сложных объектах капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии.

Указать стоимость одного договора по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации для объектов капитального строительства согласно ч. 6 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ и в соответствии с взносом Общества с ограниченной ответственностью «ПО СевЗапТеплоСтрой» в компенсационный фонд Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Н.В. Головкин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

3